Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, terça-feira 29 de agosto de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, de uso
administrativo e hospitalar, destinado a Unidades de Saúde do Município de
Passagem-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00033/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.050 - 02.051
- 10 301 3005 1009 - 175.4490.52 - 10 301 3005 2029 - 204.4490.52 -
10 122 3004 2031 - 248.4490.52 - 10 301 3005 2038 - 875.4490.52 - 10
301 3005 2039 - 882.4490.52 - 10 301 3005 2040 - 401.4490.52 - 10 302
3005 2097 - 863.4490.52 - 10 301 3005 2099 - 895.4490.52 e recursos
Federais Orinundos do Ministério de Saúde, conforme proposta nº
12383.333000/116002. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2017. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
CT Nº 00068/2017 - 25.08.17 - CELIA FRANCISCO DE CARVALHO - ME
- R$ 10.371,00; CT Nº 00069/2017 - 25.08.17 - CIRURGICA BOA VISTA
COMERCIO LTDA - ME - R$ 62.300,00; CT Nº 00070/2017 - 25.08.17 -
CRM COMERCIAL LTDA - R$ 16.679,87; CT Nº 00071/2017 - 25.08.17 -
DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - R$ 1.307,80; CT
Nº 00072/2017 - 25.08.17 - E. T. MARQUES DA FONSECA INFORMATICA
- EPP - R$ 17.417,00; CT Nº 00073/2017 - 25.08.17 - GQS ELETROS E
EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 7.991,00; CT Nº 00074/2017 - 25.08.17 - M.K
DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - R$ 22.461,00; CT Nº 00075/2017
- 25.08.17 - MEDONTEC MANUTENÇÃO E REP. EM PRODUTOS MED. E
ODONTO. LTDA - R$ 967,10; CT Nº 00076/2017 - 25.08.17 - ODONTOMED
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - M - R$
3.051,90; CT Nº 00077/2017 - 25.08.17 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
SOBREIRA - ME - R$ 25.486,00; CT Nº 00078/2017 - 25.08.17 - RITA DE
ANDRADE VIEIRA - ME - R$ 46.458,50.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2017

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial
nº 00033/2017, que objetiva: Aquisição de Equipamentos e Materiais
Permanentes, de uso administrativo e hospitalar, destinado a Unidades
de Saúde do Município de Passagem-PB; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: CELIA FRANCISCO DE CARVALHO
- ME - R$ 10.371,00; CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME -
R$ 62.300,00; CRM COMERCIAL LTDA - R$ 16.679,87; DENTALMED
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - R$ 1.307,80; E. T. MARQUES
DA FONSECA INFORMATICA - EPP - R$ 17.417,00; GQS ELETROS E
EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 7.991,00; M.K DE AZEVEDO ARAUJO
DUTRA DANTAS - R$ 22.461,00; MEDONTEC MANUTENÇÃO E REP.
EM PRODUTOS MED. E ODONTO. LTDA - R$ 967,10; ODONTOMED
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - M -
R$ 3.051,90; PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME - R$
25.486,00; RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME - R$ 46.458,50. Passagem -
PB, 24 de Agosto de 2017. MAGNO SILVA MARTINS - Prefeito.

CONTRATOS E CONVÊNIOS